关于公布2007学年专业群、直属课程群建设进度评比得分情况的通知

为全面展示我校专业群、直属课程群组建一年来的建设成果，促进我校专业建设整体水平的提高和人才培养质量的提升，我校对2007学年专业群、直属课程群建设成果进行了评比活动，经各部门提供参评材料、教务处仔细审核和二次公示修改后计算出各专业群、直属课程群得分，现将得分情况公布如下：

附表1.专业群评比结果表
	序号
	专业群名称
	名次
	得分

	1
	商务专业群
	1
	116.16

	2
	计算机专业群
	2
	94.57

	3
	电子专业群
	3
	78.98

	4
	理财专业群
	4
	63.63

	5
	建筑专业群
	5
	54.23

	6
	机械专业群
	6
	53.98

	7
	设计专业群
	7
	22.38

	8
	物流专业群
	8
	9.14

	9
	国际合作专业群
	9
	7.92

	10
	外语专业群
	10
	7.9

附表2.直属课程群评比结果表

	序号
	直属课程群名称
	名次
	得分

	1
	公共外语课程群
	1
	18.55

	2
	公共计算机课程群
	2
	11.85

	3
	体育课程群
	3
	6

	4
	人文课程群
	4
	4.5

	5
	思政课程群
	5
	4.1

	6
	ＥＰＶ中心课程群
	6
	1.55

	7
	法律课程群
	7
	0

	8
	艺术课程群
	7
	0

附件一：专业群建设进度评比得分情况
附件二：直属课程群建设进度评比得分情况